Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas/Acryl + Profilfarbe = Artikelnummer
150
*
A
A
AURORA 3PV4
WANNENAUFSATZ SCHIEBETÜR 3-TEILIG
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Acryl
Profilfarbe
Preis
Effektives
Maß
Ein-
stiegs-
breite
1 3 5 A B K 43 A B K
A * ESG-Klar
ESG-Feder-
muster
Esprit Weiß Silber Chrom Ring Dekor Weiß Silber Chrom
138↔144 83 AURORA3PV138-
144↔150 87 AURORA3PV144-
150↔156 91 AURORA3PV150-
156↔162 95 AURORA3PV156-
162↔168 99 AURORA3PV162-
168↔174 103 AURORA3PV168-
174↔180 107 AURORA3PV174-
SONDERBREITE
L 180↔186 111 AURORA3PV180- -
SONDERHÖHE
H 80↕160
L 96↔186 AURORA3PVSP
GLAS ZERTIFIZIERT